

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-21PL  
Stavba: 89.MŠ PLZEŇ - CHODNÍKY

KSO:  
Místo: 89.MŠ Plzeň

CC-CZ:  
Datum: 02.06.2022

Zadavatel:  
Stat město Plzeň, Městský obvod Plzeň, Koterovská 83

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Cetina a Kenaur s.r.o., Vřesová 494, 330 08 Zruč - Senec

IČ: 26315114  
DIČ: CZ26315114

Projektant:  
PLANSTAV a.s.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Michal Jirka

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>			<b>1 345 755,92</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>1 345 755,92</b>	<b>282 608,74</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>1 628 364,66</b>

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-21PL

**Stavba:** 89.MŠ PLZEŇ - CHODNÍKY

Místo: 89.MŠ Plzeň

Datum: 02.06.2022

Zadavatel: Stat město Plzeň, Městský obvod Plzeň, Koterovská 83

Projektant: PLANSTAV a.s.

Uchazeč: Cetina a Kenaur s.r.o., Vřesová 494, 330 08 Zruč - Senec

Zpracovatel: Michal Jirka

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>1 345 755,92</b>	<b>1 628 364,66</b>
D.1.1.	Stavební část	890 476,48	1 077 476,54
D.1.4.	Technika prostředí staveb	430 279,44	520 638,12
D.1.4.1.	Venkovní osvětlení	430 279,44	520 638,12
VON	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	25 000,00	30 250,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

89.MŠ PLZEŇ - CHODNÍKY

Objekt:

**D.1.1. - Stavební část**

KSO:

Místo: 89.MŠ Plzeň

CC-CZ:

Datum: 02.06.2022

Zadavatel:

Stat město Plzeň, Městský obvod Plzeň, Koterovská 83

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Cetina a Kenaur s.r.o., Vřesová 494, 330 08 Zruč - Senec

IČ:

26315114

DIČ:

CZ26315114

Projektant:

PLANSTAV a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Michal Jirka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

**Cena bez DPH**

**890 476,48**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	890 476,48	21,00%	187 000,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 077 476,54**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

89.MŠ PLZEŇ - CHODNÍKY

Objekt:

**D.1.1. - Stavební část**

Místo:

89.MŠ Plzeň

Datum:

02.06.2022

Zadavatel:

Stat město Plzeň, Městský obvod Plzeň, Koterovská 83

Projektant:

PLANSTAV a.s.

Uchazeč:

Cetina a Kenaur s.r.o., Vřesová 494, 330 08 Zruč - Senec

Zpracovatel:

Michal Jirka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**890 476,48**

HSV - Práce a dodávky HSV

890 476,48

1 - Zemní práce	176 938,82
3 - Svislé a kompletní konstrukce	29 315,00
5 - Komunikace pozemní	441 242,05
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 295,50
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	6 295,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	236 685,11
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	147 200,00
96 - Bourání konstrukcí	4 745,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	2 567,50
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	82 172,61
997 - Přesun sutě	68 957,20
998 - Přesun hmot	13 215,41

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

89.MŠ PLZEŇ - CHODNÍKY

Objekt:

D.1.1. - Stavební část

Místo:

89.MŠ Plzeň

Datum:

02.06.2022

Zadavatel:

Stat město Plzeň, Městský obvod Plzeň, Koterovská 83

Projektant:

PLANSTAV a.s.

Uchazeč:

Cetina a Kenaur s.r.o., Vřesová 494, 330 08 Zruč - Senec

Zpracovatel:

Michal Jirka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**890 476,48**

D		HSV	Práce a dodávky HSV	890 476,48			
D		1	Zemní práce	176 938,82			
1	K	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	142,000	75,00	10 650,00
2	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	457,000	52,00	23 764,00
3	K	113107241	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	315,000	56,00	17 640,00
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	263,000	115,00	30 245,00
5	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	19,220	68,00	1 306,96
6	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	91,213	326,00	29 735,44
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	91,213	385,00	35 117,01
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	91,213	16,00	1 459,41
9	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	165,000	58,00	9 570,00
10	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	43,734	250,00	10 933,50
11	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	165,000	35,00	5 775,00
12	M	00572410	osivo směr travní parková	kg	3,300	225,00	742,50
D		3	Svislé a kompletní konstrukce	29 315,00			
13	K	339921R	Osazování dřevěné kulatiny jako ohraničení stávajícího pískoviště	m	32,500	415,00	13 487,50
14	M	6059R	dřevěná kulatina impregnovaná D 140 mm	m	32,500	487,00	15 827,50
D		5	Komunikace pozemní	441 242,05			
15	K	564750011	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 8-16 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	364,850	295,00	107 630,75
16	K	564871111	Podklad ze štěrku SD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	364,850	319,00	116 387,15
17	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	325,350	349,00	113 547,15
18	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	329,000	278,00	91 462,00
19	K	596811223	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl přes 300 m2	m2	35,000	349,00	12 215,00
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 295,50			
D		63	Podlahy a podlahové konstrukce	6 295,50			
20	K	637211111	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm na MC 10	m2	4,500	1 399,00	6 295,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				236 685,11
D	91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				147 200,00
21	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	7,200	2 890,00	20 808,00
22	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	360,000	209,00	75 240,00
23	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	368,000	139,00	51 152,00
D	96		Bourání konstrukcí				4 745,00
24	K	9660511R	Odstranění dřevěné kulatiny jako ohraničení stávajícího pískoviště	m	32,500	146,00	4 745,00
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				2 567,50
25	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	39,500	65,00	2 567,50
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				82 172,61
D	997		<i>Přesun sutě</i>				68 957,20
26	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	132,530	79,00	10 469,87
27	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	132,530	9,00	1 192,77
28	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	125,749	79,00	9 934,17
29	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	125,749	9,00	1 131,74
30	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	4,754	350,00	1 663,90
31	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	90,125	150,00	13 518,75
32	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	132,530	190,00	25 180,70
33	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	30,870	190,00	5 865,30
D	998		<i>Přesun hmot</i>				13 215,41
34	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	203,314	65,00	13 215,41

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

89.MŠ PLZEŇ - CHODNÍKY

Objekt:

D.1.4. - Technika prostředí staveb

Soupis:

**D.1.4.1. - Venkovní osvětlení**

KSO:

Místo: 89.MŠ Plzeň

CC-CZ:

Datum: 02.06.2022

Zadavatel:

Stat město Plzeň, Městský obvod Plzeň, Koterovská 83

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Cetina a Kenaur s.r.o., Vřesová 494, 330 08 Zruč - Senec

IČ:

26315114

DIČ:

CZ26315114

Projektant:

PLANSTAV a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Michal Jirka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

**Cena bez DPH**

**430 279,44**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	430 279,44	21,00%	90 358,68
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**520 638,12**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

89.MŠ PLZEŇ - CHODNÍKY

Objekt:

D.1.4. - Technika prostředí staveb

Soupis:

**D.1.4.1. - Venkovní osvětlení**

Místo:

89.MŠ Plzeň

Datum:

02.06.2022

Zadavatel:

Stat město Plzeň, Městský obvod Plzeň, Koterovská 83

Projektant:

PLANSTAV a.s.

Uchazeč:

Cetina a Kenaur s.r.o., Vřesová 494, 330 08 Zruč - Senec

Zpracovatel:

Michal Jirka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**430 279,44**

D1 - Dodávky zařízení

185 400,00

D2 - Materiál elektromontážní

61 219,00

D3 - Materiál zemní+stavební

25 225,10

D4 - Elektromontáže

61 498,00

D5 - Demontáže

19 550,00

D6 - Zemní práce

71 887,34

D7 - Ostatní náklady

5 500,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

89.MŠ PLZEŇ - CHODNÍKY

Objekt:

D.1.4. - Technika prostředí staveb

Soupis:

**D.1.4.1. - Venkovní osvětlení**

Místo:

89.MŠ Plzeň

Datum:

02.06.2022

Zadavatel:

Stat město Plzeň, Městský obvod Plzeň, Koterovská 83

Projektant:

PLANSTAV a.s.

Uchazeč:

Cetina a Kenaur s.r.o., Vřesová 494, 330 08 Zruč - Senec

Zpracovatel:

Michal Jirka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**430 279,44**

### D D1

#### Dodávky zařízení

**185 400,00**

1	M	000530101	svítidlo svítidla s autonomním řízením světelného toku astroDIMM IP65 LED 38W,2200K,Em 7, dle výpočtu osvětlení	ks	6,000	22 640,00	135 840,00
2	M	000560025	stožár osvětlov bezpatič 5m žárZn	ks	6,000	8 260,00	49 560,00

### D D2

#### Materiál elektromontážní

**61 219,00**

3	M	000101308	kabel CYKY 5x6	m	250,000	69,00	17 250,00
4	M	000101205	kabel CYKY 4x1,5	m	25,000	25,00	625,00
5	M	000160105	šňůra CGSG 3x1,5	m	45,000	33,00	1 485,00
6	M	000295011	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	200,000	94,00	18 800,00
7	M	000295075	svorka pásku drátu zemnicí SR3b 4šrouby FeZn	ks	50,000	70,00	3 500,00
8	M	000333171	lišta vkládací LH 60x40 vč. tvar. prvků	m	18,000	80,00	1 440,00
9	M	000418311	soumrakový spínač vč.čidla	ks	1,000	2 690,00	2 690,00
10	M	000579221	stožárová výbroj SV 6.6.4 průchozí/TNC 2xRSP4	ks	6,000	515,00	3 090,00
11	M	000430014	pojistková vložka T/6,3A keramická 5x20mm	ks	12,000	18,00	216,00
12	M	000900241	drobný upevňovací a spojovací materiál	ks	1,000	3 150,00	3 150,00
13	M	000900264	projektová dokumentace skut. stavu	ks	1,000	4 725,00	4 725,00
14	M	000900176	ekologická likvidace demont. materiálu	ks	1,000	3 150,00	3 150,00
15	M	000434204	JISTIČ 1P B6	ks	1,000	202,00	202,00
16	M	000435307	JISTIČ 3P B16	ks	1,000	385,00	385,00
17	M	000441521	STYKAČ 16A CÍVKA 230V 1M	ks	1,000	347,00	347,00
18	M	000338521	lišta nosná DIN	m	1,000	164,00	164,00

### D D3

#### Materiál zemní+stavební

**25 225,10**

19	M	000046381	výstražná fólie šířka 0,2m	m	120,000	20,00	2 400,00
20	M	000046511	roura korugovaná KOPODUR KD09050 pr.50/41mm	m	120,000	36,00	4 320,00
21	M	000046521	/roura korugovaná 09050/ spojka 02050	ks	20,000	93,00	1 860,00
22	M	000046133	beton B10	m3	1,380	2 520,00	3 477,60
23	M	000046325	roura PVC pr.110x3,2mm	m	20,000	175,00	3 500,00
24	M	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	20,000	27,00	540,00
25	M	000046134	beton B13,5	m3	1,260	2 625,00	3 307,50
26	M	000046452	stožárové pouzdro plast SP250/1000	ks	6,000	970,00	5 820,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		<b>D4</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>61 498,00</b>
27	K	210810052	kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	m	250,000	41,00	10 250,00
28	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	25,000	18,00	450,00
29	K	210802406	šňůra střední volně ulož.do 2x6/4x4/5x2,5/7x1,5	m	45,000	24,00	1 080,00
30	K	210100002	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6mm2	ks	5,000	82,00	410,00
31	K	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2	ks	50,000	35,00	1 750,00
32	K	210220022	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	200,000	92,00	18 400,00
33	K	210010106	lišta vkládací úplná pevně uložená do š.80mm	m	18,000	68,00	1 224,00
34	K	210120804	přístroj vč.zapoj.do25A/4pól	ks	1,000	55,00	55,00
35	K	210202104	svítidlo výbojkové venkovní na sadový stožár	ks	6,000	512,00	3 072,00
36	K	210204002	stožár osvětlovací sadový ocelový	ks	6,000	1 290,00	7 740,00
37	K	210204202	elektrovýzbroj stožárů pro 2 okruhy	ks	6,000	199,00	1 194,00
38	K	210990222	práce mimo ceník	hod	16,000	590,00	9 440,00
39	K	210990207	práce v rozvaděči	hod	6,000	590,00	3 540,00
40	K	210120401	jistič vč.zapojení 1pól/25A	ks	1,000	69,00	69,00
41	K	210120451	jistič vč.zapojení 3pól/25A	ks	1,000	97,00	97,00
42	K	210120802	přístroj modulový na lištu DIN vč.zapoj.do25A/2pól	ks	1,000	97,00	97,00
43	K	210990478	Revize systému včetně funkčních zkoušek	ks	1,000	2 630,00	2 630,00
D		<b>D5</b>	<b>Demontáže</b>				<b>19 550,00</b>
44	K	210990063	zjištění stáv. stavu /dmtž	hod	8,000	490,00	3 920,00
45	K	210990167	demontáž stáv. sad. bet. stožár /dmtž	ks	6,000	1 920,00	11 520,00
46	K	210990169	demontáž stáv. výboj. svítidla /dmtž	ks	6,000	685,00	4 110,00
D		<b>D6</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>71 887,34</b>
47	K	460200163	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3/ko1.0	m	120,000	103,00	12 360,00
48	K	460490011	výstražná fólie šířka do 30cm	m	120,000	22,00	2 640,00
49	K	460510031	kabelový prostup z ohebné roury plast pr.110mm	m	120,000	97,00	11 640,00
50	K	460560163	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3	m	120,000	73,00	8 760,00
51	K	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	0,240	727,00	174,48
52	K	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	42,000	38,00	1 596,00
53	K	460200683	výkop kabel.rýhy šířka 65/hloubka 120cm tz.3/ko1.0	m	10,000	285,00	2 850,00
54	K	460030071	bourání živichých povrchů 3-5cm	m2	6,500	56,00	364,00
55	K	460030082	řezání spáry v betonu do 10cm	m	20,000	137,00	2 740,00
56	K	460080103	bourání betonu tl.10cm	m2	6,500	175,00	1 137,50
57	K	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	20,000	22,00	440,00
58	K	460510021	kabelový prostup z roury plast pr.110mm	m	20,000	97,00	1 940,00
59	K	460560683	zához kabelové rýhy šířka 65/hloubka 120cm tz.3	m	10,000	204,00	2 040,00
60	K	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	1,580	727,00	1 148,66
61	K	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	6,500	38,00	247,00
62	K	460650017	podklad a obetonování chrániček	m3	1,380	3 290,00	4 540,20
63	K	460100002	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,25/1,5m	ks	6,000	2 480,00	14 880,00
64	K	460050703	výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz.3/ko1.0	m3	1,500	866,00	1 299,00
65	K	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	1,500	727,00	1 090,50
D		<b>D7</b>	<b>Ostatní náklady</b>				<b>5 500,00</b>
66	K	219990154	doprava	km	1,000	5 500,00	5 500,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

89.MŠ PLZEŇ - CHODNÍKY

Objekt:

**VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady**

KSO:

Místo: 89.MŠ Plzeň

CC-CZ:

Datum: 02.06.2022

Zadavatel:

Stat město Plzeň, Městský obvod Plzeň, Koterovská 83

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Cetina a Kenaur s.r.o., Vřesová 494, 330 08 Zruč - Senec

IČ:

26315114

DIČ:

CZ26315114

Projektant:

PLANSTAV a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Michal Jirka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

**Cena bez DPH**

**25 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 000,00	21,00%	5 250,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**30 250,00**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

89.MŠ PLZEŇ - CHODNÍKY

Objekt:

**VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady**

Místo:

89.MŠ Plzeň

Datum:

02.06.2022

Zadavatel:

Stat město Plzeň, Městský obvod Plzeň, Koterovská 83

Projektant:

PLANSTAV a.s.

Uchazeč:

Cetina a Kenaur s.r.o., Vřesová 494, 330 08 Zruč - Senec

Zpracovatel:

Michal Jirka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**25 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

25 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

15 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

10 000,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

89.MŠ PLZEŇ - CHODNÍKY

Objekt:

**VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady**

Místo: 89.MŠ Plzeň

Datum: 02.06.2022

Zadavatel: Stat město Plzeň, Městský obvod Plzeň, Koterovská 83

Projektant: PLANSTAV a.s.

Uchazeč: Cetina a Kenaur s.r.o., Vřesová 494, 330 08 Zruč - Senec

Zpracovatel: Michal Jirka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>25 000,00</b>
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				25 000,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				15 000,00
1	K	012002000	Geodetické práce	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				10 000,00
2	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00

